SỞ Y TẾ TỈNH BẮC NINH

BỆNH VIỆN Đ.K TỈNH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày 19 tháng 7 năm 2022

THƯ MỜI BÁO GIÁ

             Kính gửi:  Quý các Công ty
     Căn cứ vào Quyết định số 4808/QĐ-BVT ngày 14/7/2022 của Giám đốc bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh về việc kế hoạch mua sắm sinh phẩm xét nghiệm phân tích nước tiểu năm 2022
     Căn cứ dự trù của Trung tâm xét nghiệm và nhu cầu sử dụng sinh phẩm xét nghiệm phân tích nước tiểu bổ sung năm 2022.
      Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh đề nghị Quý các Công ty gửi báo giá theo phụ lục chi tiết kèm theo.

Mục đích báo giá:
Làm cơ sở xây dựng dự toán kinh phí
Thời điểm gửi báo giá: Hạn trước 16 giờ ngày 21/7/2022
Yêu cầu báo giá:
01 bản chính bằng tiếng Việt

 Gửi bằng 02 hình thức (01 bản cứng có đầy đủ chữ ký và dấu đỏ, 01 bản mềm quét PDF từ bản chính gửi theo đường Email: huubvbn@gmail.com)

Địa điểm nhận báo giá:
Khoa Dược – BVĐK tỉnh Bắc Ninh

Địa chỉ: Đường Nguyễn Quyền – Bồ Sơn – Võ Cường – TP Bắc Ninh

Di động:
0988.521.727

Chân thành cảm ơn./.
	Nơi nhận:

- Như Kính gửi.

- Ban Giám đốc Bệnh viện (báo cáo).

- Lưu VT, TCKT, KD.
	GIÁM ĐỐC

	Hạ Bá Chân

	DANH MỤC SINH PHẨM XÉT NGHIỆM PHÂN TÍCH NƯỚC TIỂU NĂM 2022

	(Kèm Công văn báo giá ngày 19 tháng 07 năm 2022)

	STT
	Nhóm
	Tên hàng hoá
	Tên thương mại
	Quy cách
	GPLH/ GPNK
	Đợn vị sản xuất
	nước sản xuất
	Hạn sử dụng
	Đơn vị tinh
	báo giá
	số lượng
	T.Tiền
	Ghi chú

	1
	3
	 Thanh thử nước tiểu 10SG
	Multistix 10 SG

	Siemens
	Ba Lan

	Test

	6,900

	Số khoản:  01 khoản